¶ *Carta^a divisionis facte inter Truchum, scindicum communis, nomine communis, ex una parte^b, et Obertum pellipparium de terris de Albuçola.*

In capitulo Saone. Testes Ubertus notarius, Carbonus iudex^c. Presentia testium infrascriptorum^d, Trucus, nomine communis, et Obertus pelliparius confessi sunt^e inter sese^f de terris de Albuçola, quas communes habebant dictum commune et Obertus, talem fecisse divisionem. In qua divisione^g tres partes evenerunt in partem^h Oberto dictarum terrarumⁱ. Tres partes sunt hec:

scilicet pratum, quod est ad Laycum Bolfinum, et medietatem campi, pro indiviso, qui est ad Nerviale, per quem campum via vaditⁱ et^k campus, qui est ad Braydam, cui coheret via et medietas unius alterius campi, qui est ad Braydam, pro indiviso^l, cuius alia medietas est heredum quondam domini Vivaldi. Et quidam alius campus, qui est ubi dicitur ad Carrariam, cui coheret Belionus de Castadraca, et thole III de vinea de Piorilo, cui coheret Nolasca. Quarta pars evenitur dicto Trucho, nomine dicti communis, que talis est: scilicet medietatem dicti campi de Nerviale, pro indiviso, per quem campum via publica vadit, cui coheret heredes Vivaldi, heredes quondam presbiteri, Ceresia et via inferius et superius. Quam divisionem, dictus Obertus, per se, et Trucus, nomine communis^m, promiserunt habere firmam et insuper dominus Rollandus de Medicis, iudex et vicarius domini Robaldi Cristiani, potestatis Saone, laudavitⁿ, ex parte communis, ut dicta divisio de cetero in perpetuum firmam maneat. Inde duo sunt instrumenta.

^a Segue depennato communis ^b ex una parte: *in sopra linea* ^c In capitulo - iudex: aggiunto prima della rubrica ^d Presentia testium infrascriptorum: *in sopra linea*; infrascriptorum così ^e confessi sunt: *in sopra linea su confitemur depennato*; infrascriptorum: così; segue depennato nos ^f sese: *in sopra linea su nos depennato* ^g segue depennato hec pars ^h segue depennato dictarum ⁱ segue depennato in quib ^j per quem - vadit: *in sopra linea* ^k segue depennato et duo campi qui ^l segue depennato que ^m segue depennato voluntate ⁿ laudavit: *in sopra linea su suam interposuit actoritatem depennato*.

145

1214, novembre 20, *in capitulo*

Rolando Medico, giudice e vicario di Robaldo Cristiano, podestà di Savona, dà mandato al notaio Guglielmo di rifare l'istrumento di un appannaggio di 100 soldi, stipulato da Bongiovanni Sacco con Dalfino, marchese del Bosco.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 118 r.) ¶ Die iovis XX die intrantis novembris. Testes Ubertus notarius^a, Vivaldus de Bulgaro, Filipus notarius. In capitulo. Presentia testium infrascriptorum^b, dominus Rollandus de Medicis, iudex et vicarius domini